הקליניקה לזכויות זקנים וניצולי שואה
דו"ח סיכום שנת
תשפ"ב

מבוא

כמדי שנה, אנו מתכבדים להגיש את דו"ח סיכום העבודה בקליניקה לשנת תשפ"ב (2021-2022). החל משנת הקמתה ב-2010, הקליניקה פועלת לקידום זכויותיהם של זקנים וניצולי שואה בישראל, בד בבד עם העלאת המודעות לנושא זה בקרב סטודנטים למשפטים. צוות הקליניקה פועל במודל ייחודי המשלב עורכי דין ועובדת סוציאלית המתמחים בתחום הזקנה, על מנת להעניק לפונים ולבני משפחותיהם מעטפת של תמיכה משפטית וסוציאלית וחיבור למקורות תמיכה נוספים בקהילה עבור הזקן ובני משפחתו.